保本浮动

收益
持有中

中国银行
对公结构性存

款 202402495
12,887.00 2024 年 2 月 5 日 2024 年 8 月 5 日 保本付息 持有中

中国银行
对公结构性存

款 202402496
13,413.00 2024 年 2 月 5 日 2024 年 8 月 6 日 保本付息 持有中

中国银行
挂钩型结构性

存款
3,060.00 2024 年 5 月 13 日 2024年11月8日 保本付息 持有中

中国银行
挂钩型结构性

存款
2,940.00 2024 年 5 月 13 日 2024年11月6日 保本付息 持有中

中国银行
挂钩型结构性

存款
3,009.00 2024 年 5 月 14 日 2024年11月9日 保本付息 持有中

中国银行 挂钩型结构性 2,891.00 2024 年 5 月 14 日 2024年11月7日 保本付息 持有中

2024 年半年度报告

42 / 169

存款

中国银行
对公结构性存

款 202407813
7,595.00 2024 年 5 月 17 日

2024 年 11 月 17

日
保本付息 持有中

中国银行
对公结构性存

款 202407814
7,905.00 2024 年 5 月 17 日

2024 年 11 月 19

日
保本付息 持有中

4、 其他

√适用 □不适用

公司于 2023 年 12 月 28 日召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第七次会议，审议

通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理及以协定存款方式存放募集资金余额的议案》，

在不影响公司正常经营的情况下，公司拟将募集资金余额以协定存款的方式存放，并授权公司管

理层根据募集资金投资计划，调整协定存款的余额，期限自公司第二届董事会第九次会议审议通

过之日起不超过 12 个月。

具体内容详见公司于 2023 年 12 月 30 日披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

及以协定存款方式存放募集资金余额的公告》。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售

条件股份
144,553,607 75.50   -959,302 -959,302 143,594,305 75.00

1、国家持股

2、国有法人

持股
4,030 0.00   -4,030 -4,030 0 0

3、其他内资

持股
144,548,202 75.50   -953,897 -953,897 143,594,305 75.00

其中：境内

非国有法人

持股

137,509,220 71.82   -933,201 -933,201 136,576,019 71.33

境 内

自然人持股
7,038,982 3.68   -20,696 -20,696 7,018,286 3.67

4、外资持股 1,375 0.00   -1,375 -1,375 0 0.00

其中：境外

法人持股
1,375 0.00   -1,375 -1,375 0 0.00

境 外

自然人持股

2024 年半年度报告

43 / 169

二、无限售

条件流通股

份

46,905,498 24.50   959,302 959,302 47,864,800 25.00

1、人民币普

通股
46,905,498 24.50   959,302 959,302 47,864,800 25.00

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
191,459,105 100   191,459,105 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意宁波索宝蛋白科技股份有限公司首次公开发

行股票注册的批复》（证监许可[2023]1851 号），同意宁波索宝蛋白科技股份有限公司（以下简

称“公司”）首次公开发行股票的注册申请并经上海证券交易所同意，公司获准首次向社会公众

公开发行人民币普通股（A 股）股票 4,786.48 万股，并于 2023 年 12 月 15 日在上海证券交易所

挂牌上市。

公司首次公开发行 A 股股票前总股本为 14,359.4305 万股，首次公开发行 A股股票后总股本

为 19,145.9105 万股，其中有限售条件流通股 14,455.3607 万股，占公司总股本的 75.50%，无限

售条件流通股 4,690.5498 万股，占公司总股本的 24.50%。

首次公开发行网下配售限售股份合计 95.9302 万股，占公司总股份比例为 0.50%。上述股份

锁定期为自公司股票上市之日起 6 个月，本次上市流通的网下配售限售股于 2024 年 6 月 17 日上

市流通。

详见公司发布于上海证券交易所网站的公告。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容